Dia, edições de 11, 12 e 15 de setembro de 2020, a fim de deliberarem sobre a 

seguinte ordem do dia: Assembleia Geral Extraordinária (1) Deliberar sobre 

aumento do capital social da Companhia, sem emissão de novas ações, mediante 

a incorporação de parte da reserva de capital, no montante de R$ 26.000.000,00 

(vinte e seis milhões de reais). Assembleia Geral Extraordinária (1) 

Aprovação, sem restrições, para o aumento do capital social da Companhia, sem 

emissão de novas ações, mediante a incorporação de parte da reserva de lucros, 

no montante de R$ 26.000.000,00(vinte e seis milhões de reais). Nada mais 

havendo a tratar, foi encerrada a Assembleia, da qual se lavrou a presente ata, 

que depois de lida e aprovada, foi por todos assinada. Mogi Mirim, 14 de outubro 

de 2020. a.a)  pp. Condustil Participações S/A - Ruy Salvari Baumer, Ruy Salvari